
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Piotr Bujak 13.03.2024 14:09 - Strona 1

2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 21 Kobiet, 100m zmienny Open
16.04.2023 - 10:55 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SZOPA Marta 90 AWF Katowice 1:06.31 618 A 31.62 34.69
2. FAMULOK Zuzanna 90 AWF Katowice 1:06.95 601 A 30.48 36.47
3. CZAJA Barbara 90 AWF Kraków 1:09.93 527 B 31.44 38.49
4. RYGIEL Oliwia 90 AWF Wrocław 1:11.12 501 B 32.03 39.09
5. SMĘTEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:11.97 484 B 33.37 38.60
6. GWIAZDOWSKA Wiktoria 90 AWF Kraków 1:13.02 463 B 33.09 39.93
7. SKROK Zuzanna 90 AWF Kraków 1:14.05 444 33.94 40.11
8. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 90 AWF Wrocław 1:14.54 435 33.38 41.16
9. ŻEMOJTEL Zuzanna 90 AWFiS Gdańsk 1:15.43 420 34.37 41.06

UCZELNIE MEDYCZNE

1. GAWRON Paula 30 ŚUM Katowice 1:09.44 538 A 31.97 37.47
2. MISIORNY Anna 30 UM Łódz 1:09.81 530 A 31.37 38.44
3. MACIEJEWSKA Beata 30 UM Łódz 1:11.85 486 B 33.42 38.43
4. OPAŁKO Dominika 30 ŚUM Katowice 1:16.38 404 35.33 41.05
5. GRUCA Alicja 30 ŚUM Katowice 1:16.45 403 35.13 41.32
6. JANUSZKO Patrycja 30 UM Lublin 1:17.94 381 36.26 41.68
7. MICHNIEWSKA Anna 30 WUM Warszawa 1:19.33 361 36.34 42.99
8. BIGDOWSKA Gabriela 30 UMW Wrocław 1:19.70 356 37.41 42.29
9. KUMOR Aleksandra 30 UMP Poznań 1:20.23 349 36.05 44.18

10. STUPNICKA Sylwia 30 WUM Warszawa 1:20.64 344 36.64 44.00
11. GONET Katarzyna 30 UJ CM Kraków 1:20.94 340 37.32 43.62
12. MIROWSKA Zuzanna 30 UM Łódz 1:22.80 317 37.99 44.81
13. WOJTYLAK Maja 30 UJ CM Kraków 1:26.94 274 39.65 47.29
14. KUBALA Karolina 30 UMW Wrocław 1:28.37 261 39.48 48.89

DYSKW. PETELSKA Julia 30 WUM Warszawa
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu

klasycznego - 7.1, 7.5

UCZELNIE TECHNICZNE

1. DZWONNIK Zuzanna 40 PŁ Łódż 1:05.44 643 A 29.30 36.14
2. GOŁĘBIEWSKA Dominika 40 PW Warszawa 1:13.77 449 B 32.86 40.91
3. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 1:13.96 446 33.38 40.58
4. BRZOSTEK Emilia 40 PB Bydgoszcz 1:14.78 431 33.22 41.56
5. BANACZKOWSKA Aleksandra 40 AGH Kraków 1:15.40 420 33.64 41.76
6. RYGIEL Julia 40 AGH Kraków 1:18.67 370 36.45 42.22
7. LIPKOWSKA Dominika 40 PW Warszawa 1:19.82 354 35.47 44.35
8. MORAWSKA Nina 40 PG Gdańsk 1:20.12 350 38.63 41.49
9. ARIM Sandra 40 PG Gdańsk 1:22.02 327 37.35 44.67

10. STRZYŻEWSKA Weronika 40 PP Poznań 1:22.90 316 37.85 45.05
11. WIELEWSKA Alicja 40 PB Bydgoszcz 1:27.08 273 38.42 48.66
12. MRÓZ Zuzanna 40 PŚ Gliwice 1:31.65 234 40.72 50.93

DYSKW. ZAGÓRSKA Agata 40 PW Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

UNIWERSYTETY

1. REDZIMSKA Wiktoria 50 KUL Lublin 1:08.26 567 A 31.32 36.94
2. MOŻDŻAN Milena 50 US Szczecin 1:09.31 541 A 32.53 36.78
3. DOMORADZKA Aleksandra 50 UMCS Lublin 1:09.74 532 A 31.07 38.67
4. GŁADKOJĆ Marta 50 UW Warszawa 1:11.42 495 B 32.08 39.34
5. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:11.44 494 B 32.97 38.47
6. BUKO Martyna 50 UW Warszawa 1:13.72 450 B 33.48 40.24
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 21, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. DĄBKOWSKA Aleksandra 50 UW Warszawa 1:14.24 441 34.48 39.76
8. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 1:15.26 423 34.16 41.10
9. KULIK Wiktoria 50 UWM Olsztyn 1:16.43 404 34.10 42.33

10. BRZOZOWSKA Marta 50 UWr Wrocław 1:16.89 396 35.15 41.74
11. GROMSKA Kinga 50 UMCS Lublin 1:17.44 388 35.21 42.23
12. SZUMNY Alicja 50 UJ Kraków 1:20.58 344 36.26 44.32
13. TRYPUCKA Klaudia 50 UWM Olsztyn 1:24.23 301 35.99 48.24

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. PARADOWSKA Kinga 70 WSG Bydgoszcz 1:05.69 636 A 30.76 34.93

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WOŚ Weronika 80 SGH Warszawa 1:07.36 590 A 30.04 37.32
2. KOSIEC Małgorzata 80 UE Wrocław 1:10.95 505 B 31.54 39.41
3. DZIAŁKOWSKA Natalia 80 UE Katowice 1:16.12 409 34.05 42.07
4. JANUSZEWSKA Otylia 80 UEP Poznań 1:16.99 395 34.50 42.49
5. PECYNA Michalina 80 SGGW Warszawa 1:17.03 394 34.55 42.48
6. FOŁTA Aleksandra 80 UP Kraków 1:17.70 384 35.47 42.23
7. GAZDA Małgorzata 80 UEP Poznań 1:19.13 364 35.20 43.93
8. ZIELIŃSKA Monika 80 UPP Poznań 1:20.29 348 35.70 44.59
9. KRÓL Zuzanna 80 URK Kraków 1:20.98 339 36.84 44.14

10. MRUK Julia 80 URK Kraków 1:20.99 339 36.80 44.19
11. KSZYSZKOWSKA Magdalena 80 UEK Kraków 1:25.03 293 37.64 47.39

DYSKW. MARTEMIANOW Natalia 80 ANS Tarnów
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu - 10.5

DYSKW. ZARĘBSKA Natalia 80 UPr Lublin
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

OPEN

1. DZWONNIK Zuzanna 40 PŁ Łódż 1:05.44 643 A 29.30 36.14
2. PARADOWSKA Kinga 70 WSG Bydgoszcz 1:05.69 636 A 30.76 34.93
3. SZOPA Marta 90 AWF Katowice 1:06.31 618 A 31.62 34.69
4. FAMULOK Zuzanna 90 AWF Katowice 1:06.95 601 A 30.48 36.47
5. WOŚ Weronika 80 SGH Warszawa 1:07.36 590 A 30.04 37.32
6. REDZIMSKA Wiktoria 50 KUL Lublin 1:08.26 567 A 31.32 36.94
7. MOŻDŻAN Milena 50 US Szczecin 1:09.31 541 A 32.53 36.78
8. GAWRON Paula 30 ŚUM Katowice 1:09.44 538 A 31.97 37.47
9. DOMORADZKA Aleksandra 50 UMCS Lublin 1:09.74 532 A 31.07 38.67

10. MISIORNY Anna 30 UM Łódz 1:09.81 530 A 31.37 38.44
11. CZAJA Barbara 90 AWF Kraków 1:09.93 527 B 31.44 38.49
12. KOSIEC Małgorzata 80 UE Wrocław 1:10.95 505 B 31.54 39.41
13. RYGIEL Oliwia 90 AWF Wrocław 1:11.12 501 B 32.03 39.09
14. GŁADKOJĆ Marta 50 UW Warszawa 1:11.42 495 B 32.08 39.34
15. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:11.44 494 B 32.97 38.47
16. MACIEJEWSKA Beata 30 UM Łódz 1:11.85 486 B 33.42 38.43
17. SMĘTEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:11.97 484 B 33.37 38.60
18. GWIAZDOWSKA Wiktoria 90 AWF Kraków 1:13.02 463 B 33.09 39.93
19. BUKO Martyna 50 UW Warszawa 1:13.72 450 B 33.48 40.24
20. GOŁĘBIEWSKA Dominika 40 PW Warszawa 1:13.77 449 B 32.86 40.91
21. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 1:13.96 446 33.38 40.58
22. SKROK Zuzanna 90 AWF Kraków 1:14.05 444 33.94 40.11
23. DĄBKOWSKA Aleksandra 50 UW Warszawa 1:14.24 441 34.48 39.76
24. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 90 AWF Wrocław 1:14.54 435 33.38 41.16
25. BRZOSTEK Emilia 40 PB Bydgoszcz 1:14.78 431 33.22 41.56
26. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 1:15.26 423 34.16 41.10
27. BANACZKOWSKA Aleksandra 40 AGH Kraków 1:15.40 420 33.64 41.76



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Piotr Bujak 13.03.2024 14:09 - Strona 3

2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 21, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

28. ŻEMOJTEL Zuzanna 90 AWFiS Gdańsk 1:15.43 420 34.37 41.06
29. DZIAŁKOWSKA Natalia 80 UE Katowice 1:16.12 409 34.05 42.07
30. OPAŁKO Dominika 30 ŚUM Katowice 1:16.38 404 35.33 41.05
31. KULIK Wiktoria 50 UWM Olsztyn 1:16.43 404 34.10 42.33
32. GRUCA Alicja 30 ŚUM Katowice 1:16.45 403 35.13 41.32
33. BRZOZOWSKA Marta 50 UWr Wrocław 1:16.89 396 35.15 41.74
34. JANUSZEWSKA Otylia 80 UEP Poznań 1:16.99 395 34.50 42.49
35. PECYNA Michalina 80 SGGW Warszawa 1:17.03 394 34.55 42.48
36. GROMSKA Kinga 50 UMCS Lublin 1:17.44 388 35.21 42.23
37. FOŁTA Aleksandra 80 UP Kraków 1:17.70 384 35.47 42.23
38. JANUSZKO Patrycja 30 UM Lublin 1:17.94 381 36.26 41.68
39. RYGIEL Julia 40 AGH Kraków 1:18.67 370 36.45 42.22
40. GAZDA Małgorzata 80 UEP Poznań 1:19.13 364 35.20 43.93
41. MICHNIEWSKA Anna 30 WUM Warszawa 1:19.33 361 36.34 42.99
42. BIGDOWSKA Gabriela 30 UMW Wrocław 1:19.70 356 37.41 42.29
43. LIPKOWSKA Dominika 40 PW Warszawa 1:19.82 354 35.47 44.35
44. MORAWSKA Nina 40 PG Gdańsk 1:20.12 350 38.63 41.49
45. KUMOR Aleksandra 30 UMP Poznań 1:20.23 349 36.05 44.18
46. ZIELIŃSKA Monika 80 UPP Poznań 1:20.29 348 35.70 44.59
47. SZUMNY Alicja 50 UJ Kraków 1:20.58 344 36.26 44.32
48. STUPNICKA Sylwia 30 WUM Warszawa 1:20.64 344 36.64 44.00
49. GONET Katarzyna 30 UJ CM Kraków 1:20.94 340 37.32 43.62
50. KRÓL Zuzanna 80 URK Kraków 1:20.98 339 36.84 44.14
51. MRUK Julia 80 URK Kraków 1:20.99 339 36.80 44.19
52. ARIM Sandra 40 PG Gdańsk 1:22.02 327 37.35 44.67
53. MIROWSKA Zuzanna 30 UM Łódz 1:22.80 317 37.99 44.81
54. STRZYŻEWSKA Weronika 40 PP Poznań 1:22.90 316 37.85 45.05
55. TRYPUCKA Klaudia 50 UWM Olsztyn 1:24.23 301 35.99 48.24
56. KSZYSZKOWSKA Magdalena 80 UEK Kraków 1:25.03 293 37.64 47.39
57. WOJTYLAK Maja 30 UJ CM Kraków 1:26.94 274 39.65 47.29
58. WIELEWSKA Alicja 40 PB Bydgoszcz 1:27.08 273 38.42 48.66
59. KUBALA Karolina 30 UMW Wrocław 1:28.37 261 39.48 48.89
60. MRÓZ Zuzanna 40 PŚ Gliwice 1:31.65 234 40.72 50.93

DYSKW. MARTEMIANOW Natalia 80 ANS Tarnów
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu - 10.5

DYSKW. ZAGÓRSKA Agata 40 PW Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

DYSKW. ZARĘBSKA Natalia 80 UPr Lublin
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

DYSKW. PETELSKA Julia 30 WUM Warszawa
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5


